
行先 上諏訪発 富士見着

富士見 20:08 20:28

甲　府 20:18 20:45

富士見 21:36 21:57

小淵沢 21:50 22:08

富士見 22:06 22:26

富士見 22:24 22:44

甲　府 22:47 23:05

富士見 23:13 23:35

列車名/行先 上諏訪発 下諏訪着
飯田線
岡谷発

中央西線
塩尻発 松本着

長野方面
松本発

大糸線
松本発

あずさ27/松本 20:04 20:08 20：41(しなの)
名古屋行 20:32

松　本 20:08 20:12
21:51

中津川行 20:58

松　本 22:03 22:07 22:52
23:41
長野行

Sあずさ33/松本 22:14 ⇒ 22:38
22:47
長野行

松　本 22:35 22:39
22:49
辰野行 23:14

長　野 22:48 22:52 23:25

松　本 23:01 23:06 23:38

松　本 23:14 23:19 23:52

あずさ35/松本 23:29 23:33 23:55

長　野 23:42 23:46 0:17
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22:46

22:57

23:10

【下り】岡谷・飯田線・塩尻・松本・長野方面

この間〔運転間隔〕　　　約10分毎運転

23:20

茅野着

岡谷着

20:12

・主要駅のみの掲載です。
・入場制限や混雑等により、ご希望の列車にご乗車できない場合があります。
・遅延等により、乗換駅での接続列車が変更になる場合があります。
・特急列車ご利用には、別途特急券が必要です。

23:47
信濃大町

行

22:24 22:35
木曽福島行

20:24

20:36
天竜峡

行

23:41
長野行

この間〔運転間隔〕約10分毎運転

20:20

JR上諏訪駅　列車時刻表（20:00～最終）

【上り】茅野・富士見・甲府方面

   ●茅野・富士見・甲府方面
　 へのお客さまは
    東口をご利用ください。

  ●岡谷・塩尻・松本方面
　 へのお客さまは西口
　 (臨時)をご利用ください。
　 (20時～22時30分予定)

   ※会場からのルートは
　　裏面の地図の通りです。

～のりば案内～

21:06
長野行

21:08
信濃大町

行

20:14

21:55

塩尻着

22:12

23:21

23:34

22:12

21:42

23:23

22:57

20:28

22:30

22:52

22:21

20:17

23:38

23:42
駒ヶ根

行

22:23
駒ヶ根

行

23:50

23:07
信濃大町

行

0:01

22:28

23:08

23:45
0:20
長野行
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